




















Bodrum’da bu yıl 10’uncusu ger-
çekleştirilen “Bodrum Uluslararası 
Optimist Yarışları” (BIOR), 20 ülkeden 
312 sporcunun katılımıyla başladı. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye 
Yelken Federasyonu (TYF), Bodrum 
Belediyesi iş birliğiyle Bodrumspor 
Yelken Kulübü organizasyonuyla 
2013 yılından bu yana düzenlenen 
Bodrum Uluslararası Optimist Yarışla-
rı’nın bu yıl 10’uncusu gerçekleştirildi.
6 gün sürecek organizasyon, Bod-
rum Limanı’ndaki kortej yürüyüşü 
ile başladı. Bando eşliğinde Bodrum 
Marina’dan Belediye Meydanı’na 
yürüyen ekipler, renkli görüntüler 
oluşturdu. 
Bodrum olarak nitelikli organizas-
yonlar yapacak olanaklara sahip 
olduklarını ifade eden Başkan Aras:
“Çok kısa bir zaman içerisinde kulüp 
binalarımızın olanaklarını artırdık. 
Bodrum Dünya Optimist Şampi-

yonası’nın başarıyla, kendine ve 
kentine yakışır şekilde icra edilmesi 
için çalışmalarımızı tamamladık. Yine 
gururla belirtmeliyim ki 2023 Dünya 
Dragon Şampiyonası’na da ev 
sahipliği yapacağız. Bodrum olarak 
nitelikli organizasyonlar yapacak 
imkân ve kapasitemiz mevcut. Dün-

yanın pek çok ülkesinden Bodrum’a 
yarışmak için gelen sporcularımız ve 
misafirlerimiz hem bölge turizmimiz 
hem de yelken sporu için önemli bir 
kazanım. Bu duygularla tüm sporcu-
larımıza başarılar diliyorum. Pruvanız 
neta, rüzgârınız kolayına olsun!”
Bodrumspor Yelken Şube sorumlusu 

Hadi Türk ise herkese teşekkür ede-
rek, “Bu yıl onuncusunu düzenliyoruz 
Bodrum Uluslararası Optimist Yarış-
ları’nın. Herkese ilgi ve alakalarından 
dolayı çok teşekkür ediyorum ve tüm 
yelkencilerimize başarılar diliyorum” 
dedi.
20 ülke 64 kulüp 312 sporcunun 
kayıt yaptırdığı yarışlar, 2022 Dünya 
Optimist Şampiyonası için Yelken 

Kulüp’te yapılan yenileme çalışmaları 
nedeniyle, Kumbahçe Mahallesi Paşa 
Tarlası Mevkii’nde yapılacak.
Dünyada sınıfında düzenlenen en 
yüksek katılımlı organizasyonlardan 
biri olma özelliği kazanmış, dünya 
çapındaki profesyonel kulüplerin gö-
zünde de özel önemi olan bir yarış 
haline gelen BIOR, 6 Nisan akşamı 
ödül töreniyle son buldu.
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